Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
FSADA Электропривод
для огнезадерживающих клапанов
Электропривод с возвратной пружиной для огнезадерживающих клапанов
предназначен для обеспечения пожарной безопасности в системах
вентиляции. При подаче напряжения привод открывает заслонку,
при отключении питания пружина автоматически возвращает её в закрытое
положение, изолируя помещение от огня и дыма. Привод позволяет вручную

приводы 6.14 каталог
Габаритный чертеж FSADA-04
Габаритный чертеж SADA-08
Габаритный чертеж SADA-18
Схемы подключения
24В АС/DC
230В АС
Концевые выключатели ВНИМАНИЕ:
Электрическое подключение может выполнять только квалифицированный персонал.
Есть риск поражения электрическим током! Перед началом работы убедитесь,
что вы полность отключены от сети и защищены от повторного включения.
Запрещается разбирать или открывать привод
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
приводы 6.15 каталог
Артикулы Наименование
FSADA-230-04S Привод с пружиной для противопожарных клапанов 04Нм (230В, выключатель)
FSADA-24-04S Привод с пружиной для противопожарных клапанов 04Нм (24В, выключатель)
FSADA-230-08S Привод с пружиной для противопожарных клапанов 08Нм (230В, выключатель)
FSADA-24-08S Привод с пружиной для противопожарных клапанов 08Нм (24В, выключатель)
FSADA-230-18S Привод с пружиной для противопожарных клапанов 18Нм (230В, выключатель)
FSADA-24-18S Привод с пружиной для противопожарных клапанов 18Нм (24В, выключатель)
FSADA-MP Монтажная пластина для приводов
Ручное управление
Вставьте шестигранный ключ диаметром 3 мм в привод
Поверните вал в требуемое положение, вращая ключ